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İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosunca, FETÖ'nün avukatlık
yapılanmasına ilişkin hazırlanan ve İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesince kabul edilen
iddianamede sanık olarak yer alan firari avukat Bekir Yavuz Tapar ile FETÖ'den hakkında
soruşturma açılan Efrahim Özcan'ın Bylock yazışmaları çözümlendi.

Tutuklu örgüt üyeleri ile FETÖ elebaşını ziyaret için ABD'ye gidiş-gelişlere ilişkin ifadelerin yer
aldığı yazışmalarda, örgütten tutuklu bulunanlara yönelik beyanlar, ABD'deki seyahatin
planlaması ile dönüşte FETÖ elebaşından alınan “emanet” ve bunun nasıl kullanıldığı anlatılıyor.

Evinde darbe toplantısı yapan pilot da inkarı seçti

Tapar ve Özcan'ın 22 Kasım 2015 tarihli Bylock yazışmaları şöyle:

“Sanık Tapar: 29 Kasım'da çıkılacak. Aynı gün NY'da (New York) otelde kalınacak. 30 Kasım
Manhattan gezilecek. 1 Aralık sabah erkenden kampa geçilecek. 30 Kasım'da gidilirse sadece
akşam saatleri kısa bir tur olur. Ama size nasıl uygunsa tabii.”

- Tapar: İlk grup için öngörülen bu 
- Tapar: Gidiş için 29 Kasım Pazar günü” 
Firari sanık Tapar ile Özcan'ın, Bylock üzerinden 5 Ocak 2016'da 17-25 Aralık yasa dışı dinleme
ve Selam Tevhid'de kumpas davalarından tutuklu yargılanan eski emniyet personeline FETÖ
elebaşının saç tellerinin verildiğine dair yazışmaları ise şunlar:

"Sanık Tapar: “Abi 'dest-i mal' emanetiniz bende. Bilginize” 
-“Bana şahitliğimden dolayı vermiş olduğunuz saç tellerinden tam on tane çıktı. Tam içerdekilerin
(cezaevindekilerin) sayısınca...Hülasa bana kalmadı. Bu fakire bir saç teli hediye ederseniz artık.”

-“(tutuklu polisler) Ondan bir parça ile olan bir parça alarak duruşmaya çıkacaklar” 
- Efrahim Özcan: “Tamam inş.” 
- ABD'da tanıklık yapan Hüseyin Korkmaz “hücreye çıkmak istemiş” 
Yine iki örgüt mensubunun Bylock yazışmalarında, FETÖ'nün 17 ve 25 Aralık kumpas
davalarında bir dönem tutuklu olarak yargılanan daha sonra yurt dışına çıkış yasağı konularak
tahliye edilen ve akabinde ABD'ye kaçarak, Hakan Atilla davasında tanıklık yapan eski komiser
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tahliye edilen ve akabinde ABD'ye kaçarak, Hakan Atilla davasında tanıklık yapan eski komiser
Hüseyin Korkmaz'ın da adı geçiyor. 
"Sanık Tapar: “Abi bir sorum olacak. İçerideki yusuflardan Hüseyin Korkmaz hücreye çıkmak
istiyor. Gerekçe manevi. Manen kayıptayım diyor.

YS pek rızası olmasa da kerhen sen bilirsin dedi. En son görüşmemizde... Buna karar ya da izin
verecek olan ben değilim diyerek. Bana da ısrarını sürdürdü, hallet diye. Ben de sorayım dedim.
Hülasa size soruyorum ya da bu mevzuyu sorabileceğiniz kimse var mı? Yarın sabaha
görüşeceğiz. Yarın sabah 9.00'a kadar bir cevap olur mu? Hayırlı geceler.”

İDDİANAMEDEN

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan iddianamede firari sanık avukat Bekir Bekir
Yavuz Tapar'ın, Bylock kullanıcısı olduğu, örgüt talimatının ardından Bank Asya'daki hesabında
artış bulunduğu, örgütte görevli "mahrem imam"lar ile irtibatlı olduğu belirtilerek, örgüt içi
kullanılmak üzere "operasyonel hat" kullandığı ifade ediliyor.

İddianamede, sanık Tapar'ın "silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan hapis cezasına
çarptırılması isteniyor.

Sanık Tapar, FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminden önce 17 Aralık ve 25 Aralık Kumpas ile
yasa dışı dinleme davasından yargılanan eski emniyet müdürü Yakup Saygılı dahil bir çok eski
polisin avukatlığını yapmıştı.

Yine İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ'ye mensup olduğu gerçekçesiyle soruşturma
açılan Efrahim Özcan'ın hakkındaki dosya ise yetkisizlik kararı verilerek, Tekirdağ Cumhuriyet
Başsavcılığına gönderildi.

Özcan hakkında Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturmanın derinleştirilerek
sürdürüldüğü öğrenildi. 

 

Haberin Devamı



SON 24 SAATTE YAŞANANLAR

Son
24
saatte
ne
oldu?
(23.03.2019)

daha fazla video için
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BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

Zelenski'nin 'direnişinde'
Saakaşvili detayı: Stratejisin…
onun hatası üzerine kurdu#ZELENSKI
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